
Прилоrкение к диплому N9 7724lЗЗ2807l

фами.tия, и}tя, отчество ТохТАУЛоВ

АзнАур тимуровL{tI

имеет документ об образовании l]ысIIlем
(высшем, сдлнем проqесфNалшом)

с сснтября 202Ь. по " 2'l'" декабря 202! г

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)

Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионапьного
( пахitеяова,lие l х]разовdте rьпого ччреж.rсния ( r roapa:зle-rel rия )

образования <I {ентр&tьный многопрофильный институD)

дополн,rг€льноm проФGссиояаlъного обраювания)

по программе Организаuня

прошел(а) стажировку в (на)

ния и обшественное здоровь€
(наименование программы

доломrrг€ль,rого проФессяояа,lьяого образования)

(наяменомяие преллриягяя,

организацяи. учреlкдеglrя)

заIдитил(а) аттестационЕую работу на тему
( яsиi..яование т.мы)

<Значенис llayKll оргаIJI{]ацliи здравоохрапенllяll



За время обучения сдал(а) зачеты и 9кзамены по следующим

дисциплинам:

NrM наименовацие колrtчество часов

66

961

Тсорегичсские осноt]ы

Орmнизации здравоохраltения и

обtцес.l,вснпого здоровь'
Обшес,гвенпое з]tоровьс и

факторы. cla опрс]деляюLцие

Систелtа охраны з:lоровья

населеllия.
Обшсствен troe з,rравоохраtIенlrе

основы Nlelle.]2Ki\tcHTa

МенеджN{ент и Nrаркстиllг в

злравоохраяении
ЭконоN{ика здравоо\рансви-'

социология l\lеllициllы

Основы медицинского

закоIlодатеIьg1,I]а и l IPiLBa

Вве,аеttис в информаttиоltные

техвологии

о,t]Iичt1()

3,

4.

5.

6.
,1,

8,

9,

76

16

96

62
зб
42

0тлично
отлично

отлично

отличво
отлично

отличво

26 отлично

Всего: 5?6 учебныхчасов

Рgководumель

вченко И. М.

Оценка
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